
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

      DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001 QMS 

Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 18. 8. 2020 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2020-024445 
Datum zahájení zadávacího řízení: 15. 7. 2020 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 16. 7. 2020 
Název veřejné zakázky: 

RRROOOZZZŠŠŠÍÍÍŘŘŘEEENNNÍÍÍ   WWWEEELLLLLLNNNEEESSSSSS   CCCEEENNNTTTRRRAAA   LLLÁÁÁZZZNNNÍÍÍ   AAAUUURRROOORRRAAA   

ZADAVATEL Č. 1 NEBO VEDOUCÍ SPOLEČNÍK:  
Město Třeboň     
zastoupené starostou města, panem PaedDr. Janem Váňou 
Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
IČ: 00247618 

ZADAVATEL Č. 2 NEBO SPOLEČNÍK: 
Slatinné lázně Třeboň s.r.o.     
zastoupená jednatelem společnosti, panem prof. JUDr. Vilémem Kahounem 
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 
IČ: 25179896 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace sdělujeme odpovědi na dotazy 
dodavatelů: 

Dotaz č. 1: 

Při sestavování cenové nabídky na elektroinstalace část silnoproud objekt SO02- HTU, 
Podzemní objekty, bazény, jsme narazili na položky, ke kterým chybí dostatečně 
dopracovaná PD. Jedná se o: 

SO02 HTU- pol č. 18 Rozvaděč RK- VK, komplet viz výkres 4.703, pol. č. 19 Aktivní 
bleskovod vč. uzemnění a zemních prací, pol. č. 20 Přeložka kabelu VO vč. zemních prací 

SO21 EL 704- pol. č. 1 Rozvaděč RH-T1-T2, komplet viz výkres 4.703, pol. č. 3 doplnění el. 
instalace stáv. biokotelny-velín. 

Prosíme o doplnění.   



   
 strana 2 (celkem 5) 

Odpověď na dotaz č. 1 (odpověď tučně): 

SO02 HTU: 

pol. č. 18 Rozvaděč RK- VK, komplet viz výkres 4.703 – rozváděč nacenit dle výkresu 
jednopólového schéma (výkres 703, list 1-2). 

pol. č. 19 Aktivní bleskovod vč. uzemnění a zemních prací – podrobný popis a sestava 
aktivního bleskosvodu včetně uzemnění je uvedena na výkrese 704 (SO02). 

pol. č. 20 Přeložka kabelu VO vč. zemních prací – již bylo vysvětleno v rámci Vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 4 ze dne 11. 8. 2020 – viz dotaz/odpověď č. 16. 

SO21 EL 704: 

pol. č. 1 Rozvaděč RH-T1-T2, komplet viz výkres 4.703 – rozváděč nacenit dle výkresu 
jednopólového schéma (výkres 703, list 1-2). 

pol. č. 3 doplnění el. instalace stáv. biokotelny-velín – již bylo vysvětleno v rámci 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 ze dne 11. 8. 2020 – viz dotaz/odpověď č. 14.  

Dotaz č. 2: 

Prosíme o vysvětlení ke zveřejněným dodatečným informacím č. 4 ze dne 11. 8. 2020. Ve 
výkazu položky SO 02 - stavební 146, rozdělena na A a B. 

Dne 14.8. byly zveřejněny dodatečné informace č. 5 s tímto stejným výkazem, ale zde 
rozdělení na sekci A a B již není. 

Prosíme o zaslání nového výkazu nebo zdůvodnění proč je tato změna? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zasíláme opravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr na „SO 02 – stavební“ 
(projektant omylem provedl příslušné úpravy vydané v rámci Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 5 ze dne 14. 8. 2020 do předchozí verze upravovaného soupisu). 

Dotaz č. 3: 

Přílohou vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 (v rámci dotazu č. 8) byl nový výkaz výměr, 
kam byla zadavatelem doplněna chybějící položka 146b pro Dodávku a montáž 
hydraulického zvedáku pro imobilní. V novém výkazu výměr zaslaném jako příloha k 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 tato položka opět chybí.  

Žádáme o kontrolu a případné zaslání správného výkazu. 

Odpověď na dotaz č. 3: 

viz odpověď na dotaz/odpověď č. 2. 

Dotazy č. 4: 

- dle dodatečných informací č. 5 je odstraněna položka č. 146b ve výkazu výměr oddílu SO 
02 - 1.000, ač byla doplněna v dodatečných informacích č. 4. Žádáme o prověření. 

146b 469- Rpol.02 
Dodávka a montáž 
hydraulického zvedáku pro 
imobilní 

kus 1,00000

- dle dodatečných informací č. 5 je položka č. 49 ve výkazu výměr oddílu SO 02 - 1.000 s 
nulovou výměrou, ač byla v dodatečných informacích č. 4 s výměrou 0,509500 t. Žádáme o 
prověření. 

49417361721R00 Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel B500 B t 0,00000



   
 strana 3 (celkem 5) 

Odpověď na dotazy č. 4: 

viz odpověď na dotaz/odpověď č. 2. 

Dotazy č. 5: 

V rámci VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 byl doložen opravený výkaz výměr. 

Zjistili jsme, že poslední opravy byly provedeny do špatného výkazu výměr (ve kterém 
nejsou předcházející úpravy z Vysvětlení ZD č. 4). 

Žádáme o aktuální výkaz výměr, kde budou všechny úpravy správně!!! 

Konkrétně se jedná o tyto úpravy: 

1) SO 02 stavební – položka 49 – opět chybí (již dříve doplněná) výměra: 

 
 
2) SO 02 stavební – položka 146 – opět chybí (již dříve doplněná) položka 146b: 

 
 



   
 strana 4 (celkem 5) 

 
3) SO 05 Sadové úpravy – výkaz výměr LAZAU_SAD_VV – špatně sčítá součtová položka u 

odd. Výsadba cibulovin (sčítá se pouze pol. 89 a 90 = není započítána položka 91):  

 

Odpověď na dotazy č. 5: 

k bodu 1) a 2): viz odpověď na dotaz/odpověď č. 2. 

k bodu 3): zasíláme opravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr na „SO 05 
Sadové úpravy“.  

Do nabídky použijte upravené soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy 
výměr, které byly vydány spolu s tímto Vysvětlením zadávací dokumentace č. 7! 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky budou podávány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, provozovatele 
QCM, s.r.o., tj. prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazky.mesto-
trebon.cz/profile_display_2.html do 26. 8. 2020 do 930 hodin.  

S pozdravem 
 
 
 
 

Kristýna Soukupová 
ředitelka sekce veřejných zakázek 



   
 strana 5 (celkem 5) 

PŘÍLOHY: 
 opravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr na „SO 02 – stavební“ 
 opravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr na „SO 05 Sadové úpravy“ 


		2020-08-18T11:01:07+0200
	Kristýna Soukupová




